R E Q U E R I M E N T O Nº. 721
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/8/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Presidente da Câmara Municipal, Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, convidar o empresário PAULO NOGUEIRA, proprietário da franquia da rede de lanchonetes McDonald's de Botucatu, para discorrer aos Vereadores desta Casa de Leis, durante Sessão Ordinária, sobre a Campanha “McDia Feliz, a ser realizada no dia 30 de agosto de 2014.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de agosto de 2014.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB
FAC/lcacg